Εἰσω

TEMPORVM.

79

ε Si quis iure militari testatus, postea militia missus fuerit, post annum tale testamentū militare non ualeat. l. quod constitutū ff. de mil. testam.

ζ Si intra annum non detur relictum sacrosanctis ecclesijs, postea duplum petitur. Instit. de act. § item mista est actio.

η Neq; uxor detorsi causa religionis ante annum, citra periculi offensam nuptias contrahit, nisi cum prægnans esset, intra annum pepererit. Non est. quoddam.

θ A morte uiri intra annum, exceptionē de non soluta dote quis obijcit. l. in dotibus. C. de dote cauta, non num.

ι Κui cum pupillo tutores petere teneretur, eos non petuerint intra annum, hæreditate eius priuantur. l. 2. § confessim. ff. ad S.c. Tertyll. l. sciant. C. de legit. hæred.

ιι Actio iniuriarum annalis est: soluitur autem reconciliatione. C. de iniurijs. l. si non concilijs. ff. de eo quod met. causa. l. si cum. § 3.

ιβ Qui propter insigne delictū requirendus annotatus est, nisi intra anni spaciū sui copiam præstiterit, bona eius occupantur. Et si postea uenerit, neutiquā ea requirere potest. sed si per annos fiscus ea non occupauerit, postea ea vindicare nequit. l. 2. §. l. ult. ff. de requirendis reis.

Intra

30 DE PRAESCRIPTIONE

13 Εἴσω γνίαστοι διώκαται ἀρθεῖσαι
τοὺς τοῦ οἰκέτου ὁ Λεπόποτος, χειροτονίας
ἐς αὐτὸυ γινομένης, καὶ λαμβάνει αὐτὸν.

14 Οἱ κατιώντες ἡ αὐτούτοις, γνίαστοι
ζηχσιμοτέροις διάσκεψι, τὸν διδστελθεῖν κληρο-
νούσιν. εἰ δὲ καὶ σῆς τῷ Λέλων αὐτῷ κα-
λενταί εἰς τὸν κληροῦν, τῶν τούτων εἰσι.

15 Η ἀρμόζουσα ποιαλίας ἀγωγὴ, κα-
τὰ τῶν μη τεθομένων τῷ Λικουδοσίῳ
τοι αρχοντῷ μετὰ γνίαστοῦ οὐ κατέται.

16 Η ἀρμόζουσα ἀγωγὴ κατὰ τῷ προσενό-
μως ἐλεύθερῷ τινάς εἰς δικαιέλου, μετὰ τὸ
γνίαστοῦ στοιχεῖον.

17 Κατὰ τῷ Βίᾳ ἀποστάτῳ τῷ ἑλ-
κομένους εἰς τὸ δικαιέλου ἀγωγὴ, γνία-
στῷ σβέννυται.

18 Τὸ κατὰ τῶν δόλῳ ποιησαντῶν, ἢ
να μη ἐλθεῖ τὸ εἰς τὸ δικαιέλου, νόμο-
μοι ταράγγελμα, μετὰ γνίαστοῦ οὐ κα-
τέται.

19 Η ἀρμόζουσα ἀγωγὴ κατὰ τῷ μη ἀ-
νεχομένων ἐκδοιᾶσα τὸ στοιχεῖον τοῦ ἀγωγῆς,
γνίασται αὐτήσι.

20 Η κανουμένη ἀγωγὴ κατὰ τὸν τοῦ

TEMPORVM.

84

13 Intra spaciū unius anni licet domino pro-
bare seruilem fortunā, si se inuitō clericus ordi-
natus fuerit, & recipit ipsum. In Nouella de san-
ctiss. episc. § si seruus.

14 Descendētes & ascēdentes annum ha-
bent ad deliberandū, an hæreditatem adire ue-
līnt. Idem quoq; est, si per seruos suos uocentur.
C. de iure deliberādi. l. cum antiquioribus. Inst.
de bon. possēss. § liberis.

15 Pœnalis actio cōpetens cōtra eos q; iuris-
dictioni ius dicentis nō obtemperant, post annū
non datur. ff. si quis ius dic. nō obt. l. unica. § fin.